

Załącznik 3Y

Zawiadomienie o zmianie udziałów dyrektora

Informacje lub dokumenty, które nie są obecnie dostępne, muszą zostać przekazane ASX tak szybko, jak to możliwe. Informacje i dokumenty przekazane ASX stają się własnością ASX i mogą zostać upublicznione.

Wprowadzono 30.09.01 Zmieniono 01.01.11

Nazwa podmiotu:	GreenX Metals Limited
ABN	23 008 677 852

My (podmiot) przekazujemy ASX następujące informacje zgodnie z przepisem dotyczącym notowań 3.19A.2 oraz jako przedstawiciel dyrektora dla celów artykułu 205G Ustawy o korporacjach.

Imię i nazwisko dyrektora	Mark Pearce
Data ostatniego zawiadomienia	06 grudnia 2021 r.

Część 1 – Zmiana stanu posiadania przez członka zarządu odpowiednich udziałów w papierach wartościowych

W przypadku funduszu powierniczego, kategoria ta obejmuje udziały w funduszu powierniczym udostępnione przez podmiot odpowiedzialny funduszu powierniczego.

Uwaga: W przypadku spółki, udziały, które wchodzą w zakres punktu (i) definicji „podlegających zgłoszeniu udziałów dyrektora” powinny zostać przedstawione w niniejszej części.

Udziały bezpośrednie lub pośrednie	Bezpośrednie i pośrednie
Charakter udziałów pośrednich (w tym zarejestrowany posiadacz) <small>Uwaga: Należy podać szczegółowe informacje na temat okoliczności powodujących powstanie odpowiedniego udziału.</small>	NMLP Family Trust (udział rzeczywisty) Crystal Brook Investments Pty Ltd (udział rzeczywisty)
Data zmiany	31 lipca 2023 – 3 sierpnia 2023 r.
Liczba papierów wartościowych w posiadaniu przed zmianą	a) 3 300 000 b) 500 000 c) 500 000
Klasa	a) Akcje zwykłe w pełni opłacone b) Opcje na akcje w ramach programów motywacyjnych nienotowane na giełdzie, z możliwością realizacji po cenie 0,45 AUD każda w dniu lub przed dniem 30 listopada 2025 r. c) Opcje na akcje w ramach programów motywacyjnych nienotowane na giełdzie, z możliwością realizacji po cenie 0,55 AUD każda w dniu lub przed dniem 30 listopada 2026 r.
Liczba nabytych papierów wartościowych	Brak
Liczba zbytych papierów wartościowych	a) (250 000) b) Brak c) Brak
Wartość/wynagrodzenie <small>Uwaga: Jeżeli wynagrodzenie ma charakter niepieniężny, należy podać szczegóły i szacunkową wycenę</small>	242 986 AUD

+ Definicje terminów znajdują się w rozdziale 19.

Załącznik 3Y

Zawiadomienie o zmianie udziałów dyrektora

Liczba posiadanych papierów wartościowych po zmianie	a) 3 050 000 b) 500 000 c) 500 000
Charakter zmiany Przykład: obrót na rynku, obrót pozarynkowy, realizacja opcji, emisja papierów wartościowych w ramach planu reinwestycji dywidendy, udział w buy-backu	Handel na rynku

Część 2 – Zmiana udziałów dyrektora w umowach

Uwaga: W przypadku spółki, udziały, które wchodzą w zakres punktu (ii) definicji „podlegających zgłoszeniu udziałów dyrektora” powinny zostać przedstawione w niniejszej części.

Szczegóły dotyczące umowy	Nie dotyczy
Charakter udziałów	Nie dotyczy
Imię i nazwisko zarejestrowanego posiadacza (w przypadku emisji papierów wartościowych)	Nie dotyczy
Data zmiany	Nie dotyczy
Liczba i seria papierów wartościowych, których dotyczyły udziały przed zmianą Uwaga: Szczegółowe informacje są wymagane wyłącznie w odniesieniu do umowy, w związku z którą zmieniły się udziały	Nie dotyczy
Udziały nabyte	Nie dotyczy
Udziały zbyte	Nie dotyczy
Wartość/wynagrodzenie Uwaga: Jeżeli wynagrodzenie ma charakter niepieniężny, należy podać szczegóły i szacunkową wycenę	Nie dotyczy
Udziały po zmianie	Nie dotyczy

Część 3 – +Okres zamknięty

Czy udziały w papierach wartościowych lub umowach wyszczególnionych powyżej były przedmiotem obrotu w okresie zamkniętym, kiedy wymagana była uprzednia pisemna zgoda?	Nie
Jeśli tak, to czy udzielono uprzedniej pisemnej zgody na obrót w tym okresie?	Nie dotyczy
Jeśli udzielono uprzedniej pisemnej zgody, z jaką datą została ona udzielona?	Nie dotyczy

+ Definicje terminów znajdują się w rozdziale 19.